
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
 

Radziejów, 30 sierpnia 2012 r.  
 
 
 

Gmina Radziejów 
ul. Kościuszki 20/22 
88-200 Radziejów 
 
 
 
 
Oznaczenie postępowania: ZP.271.8.2012 
 
 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 302868-2012 z dnia 2012-08-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów 
Zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Radziejów wraz z przyłączami kanalizacji 
ściekowej w ilości 193 szt. dla budynków mieszkalnych w następujących... 
Termin składania ofert: 2012-08-31  

 

Numer ogłoszenia: 321918 - 2012; data zamieszczenia: 30.08.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 302868 - 2012 data 16.08.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 
2853686, fax. 54 2853337. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Wykonawca, 
który nie wniósł wadium, zostaje wykluczony z postępowania, a jego ofertę uznaje się 
za odrzuconą. 2. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem 



terminu składania ofert. Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wadium moŜe być wniesione w:. 1) pieniądzu, 2) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) 
gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2007 r. Nr 42, poz. 275). 4. Wadium wnoszone w formie poręczeń i/lub gwarancji 
naleŜy załączyć do oferty w oryginale. 5. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy 
wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: BS Radziejów Nr 40 9549 0001 0002 
8756 2000 0000, z dopiskiem wadium w postępowaniu na wykonanie - Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Radziejów (a dowód wpłaty 
lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem, naleŜy 
załączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium w formie pienięŜnej zostanie 
przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 6. Wadium wniesione w pieniądzu 
Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 7. Zamawiający zwraca wadium 
wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty lub 
uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego 
oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy (jeŜeli takiego 
zabezpieczenia Ŝądano). 8. Na pisemny wniosek Zamawiający jest zobowiązany 
zwrócić wadium niezwłocznie Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert. 9. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium 
na cały okres związania ofertą. 10. Zamawiający zatrzyma wadium, jeŜeli 
Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie 
Wykonawcy 11. Zamawiający zatrzyma wadium z odsetkami równieŜ w sytuacji, gdy 
w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, Wykonawca nie 
złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 
pełnomocnictw, chyba, ze udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego 
stronie. 12. Zamawiający zwraca wadium wniesione w formie pienięŜnej wraz z 
odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz 
prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 
Wykonawcę.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). Wykonawca, który nie wniósł wadium, zostaje wykluczony z postępowania, 
a jego ofertę uznaje się za odrzuconą. 2. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium 
przed upływem terminu składania ofert. Wadium musi znaleźć się na koncie 
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium moŜe być 
wniesione w:. 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 



Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). 4. Wadium wnoszone 
w formie poręczeń i/lub gwarancji naleŜy załączyć do oferty w oryginale. 5. Wadium 
wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: BS 
Radziejów Nr 40 9549 0001 0002 8756 2000 0001, z dopiskiem wadium w 
postępowaniu na wykonanie - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Radziejów (a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez 
Wykonawcę za zgodność z oryginałem, naleŜy załączyć do oferty. Za termin 
wniesienia wadium w formie pienięŜnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na 
rachunku bankowym. 7. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty lub uniewaŜnieniu postępowania, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. Wykonawcy, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy (jeŜeli takiego zabezpieczenia Ŝądano). 8. Na pisemny 
wniosek Zamawiający jest zobowiązany zwrócić wadium niezwłocznie Wykonawcy, 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. Wykonawca 
zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 10. 
Zamawiający zatrzyma wadium, jeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego 
wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy 11. Zamawiający zatrzyma 
wadium z odsetkami równieŜ w sytuacji, gdy w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, Wykonawca nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o 
których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba, ze udowodni, Ŝe wynika to 
z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 12. Zamawiający zwraca wadium wniesione w 
formie pienięŜnej wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku 
bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę.. 

 
Wójt Gminy Radziejów  
   dr Marek Szuszman 

 
 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 30 sierpnia 2012 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 30 sierpnia 2012 r  
 
 


